

**Årsredovisning**  
för  
**T Fredlunds Entreprenad AB**  
556962-5642

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Torbjörn Fredlund, Styrelseledamot  
2025-09-14

Styrelsen för T Fredlunds Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är entreprenad i mark och bygg, jord och grustillverkning, reparerar grävmaskiner och lastmaskiner, reparerar och hyr ut maskiner.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat pga bolaget har trappat ned verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	57	2 067	5 228	5 581
Resultat efter finansiella poster	-90	520	402	1 422
Soliditet (%)	94	95	83	73

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 880 383	701 614	<b>4 631 997</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-140 000		<b>-140 000</b>
Balanseras i ny räkning		701 614	-701 614	<b>0</b>
Årets resultat			109 865	<b>109 865</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 441 997</b>	<b>109 865</b>	<b>4 601 862</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 441 997
årets vinst	109 865
	<b>4 551 862</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 600 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	3 751 862
	<b>4 551 862</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		56 931	2 067 073
Övriga rörelseintäkter		1 241 128	509 355
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 298 059</b>	<b>2 576 428</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-805 657	-1 243 952
Övriga externa kostnader		-426 392	-229 487
Personalkostnader	2	-1 000	-255 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-156 958	-591 120
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 390 007</b>	<b>-2 320 113</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-91 948</b>	<b>256 315</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	261 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 273	2 643
Räntekostnader och liknande resultatposter		-578	-221
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 695</b>	<b>263 422</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-90 253</b>	<b>519 737</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		229 168	295 673
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>229 168</b>	<b>295 673</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>138 915</b>	<b>815 410</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-29 050	-113 796
<b>Årets resultat</b>		<b>109 865</b>	<b>701 614</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	2 182 994	2 188 264
Inventarier, verktyg och installationer	4	581 217	810 385
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 764 211</b>	<b>2 998 649</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	5	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 764 211</b>	<b>2 998 649</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		91 445	37 342
Övriga fordringar		357 545	177 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 693	20 157
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>493 683</b>	<b>234 979</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		2 145 465	2 315 538
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 145 465</b>	<b>2 315 538</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 639 148</b>	<b>2 550 517</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 403 359

5 549 166

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 441 997

3 880 383

Årets resultat

109 865

701 614

**Summa fritt eget kapital**

**4 551 862**

**4 581 997**

**Summa eget kapital**

**4 601 862**

**4 631 997**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

581 220

810 388

**Summa obeskattade reserver**

**581 220**

**810 388**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

122 307

17 248

Övriga skulder

72 970

67 033

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-25 000

-22 500

**Summa kortfristiga skulder**

**220 277**

**106 781**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 403 359**

**5 549 166**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 - 50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0,5

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 574 822	2 255 037
Inköp	62 033	319 785
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 636 855</b>	<b>2 574 822</b>
Ingående avskrivningar	-386 558	-321 985
Årets avskrivningar	-67 303	-64 573
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-453 861</b>	<b>-386 558</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 182 994</b>	<b>2 188 264</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 881 902	5 458 502
Inköp	470 816	103 900
Försäljningar/utrangeringar	-1 960 000	-680 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 392 718</b>	<b>4 881 902</b>
Ingående avskrivningar	-4 071 517	-3 866 286
Försäljningar/utrangeringar	1 349 671	321 316
Årets avskrivningar	-89 655	-526 547
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 811 501</b>	<b>-4 071 517</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>581 217</b>	<b>810 385</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	59 000
Avgående fordringar	0	-59 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-10

Rimbo

*Torbjörn Fredlund*  
Torbjörn Fredlund  
Ordförande  
2025-09-11

*Mathias Fredlund*  
Mathias Fredlund  
2025-09-11

*Fredrik Fredlund*  
Fredrik Fredlund  
2025-09-11

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-12

*Karin Hammarberg*  
Karin Hammarberg  
Auktoriserad revisor
